11
Prop.-V.
Produktgruppe
	Zubehör, lose beigelegt
	Wahlweise Ausführung, es ist der entsprechende Buchstabe hinzuzufügen
Bestellbeispiel:
PV202-002
	 Steckerverstärker	 24 V DC, umschaltbar 0-10 V, 0-20 mA, 4-20 mA	 PVY-05	 375,00
	 Anschlussplatte	 M5		  AP-01	 115,00
		  G1∕8		  AP-02	 50,00
		  Ø 4		  AP-03	 50,00
	 Anreihplatte	 Ø 4		  AP-04	 50,00
		  G1∕8		  AP-05	 50,00
	 12 V DC	 Spannungsversorgung	 PV202-0 . .V	+10,00
	 NC	 15	 48	 53	 0,0012	 0 …    1	 10	 0,2	 PV202-002	 110,00
					     0,0048	 0 …    5	 10	 0,4	 PV202-004	 110,00
					     0,0096	 0 …   11	 10	 0,6	 PV202-006	 110,00
					     0,0180	 0 …   20	 10	 0,8	 PV202-008	 110,00
	Volumenstromregler	 PV202	flanschbar, ohne Anschlussplatte, mit Kupplungsdose,
für Druckluft, 24 V DC, direkt gesteuert, ohne Verstärker
Beschreibung	� Das Proportionalventil ist direkt gesteuert, baut sehr klein und wiegt nur 80 g. Die Ansteuerung erfolgt
über 24 V DC, wahlweise 12 V DC oder einem Steckerverstärker mit umschaltbaren Signaleingängen.